
rr a l a a t a,

coMUNE di PONTE Dr LEGNO (BS)
AREA AMMINISTRATIVA

Cod. Fisc, 00649470176 - P.IVA 00574390985
Tel. (0364) 9298 - Fax (0364) 91.658

N. 01 del Registro Area Amministrativa o ORIGINALE

OGGETTO: APPROVAZIONE DELTA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALNZZATA ALLA
INDIVIDUAZIONE DI UNO O PIÙ OPERATORI ECONOMICI PRIVATI PER LA
REALTZZAZTONE DI EVENTI *APRÈS SKr rN L(rc. CIDA (PARTENZA
IMPIANTI DI RISALITA) A PONTE DI LEGNO.

Ponte di Legno, LG|OL|2O2S

IL RESPONSABILE DEt SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Visto il T.U. per lbrdinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. 18/8/2000, n.267;
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 7 del 26
febbraio 1998 e modificato con deliberazione n. 24 del28 maggio 20t6;
Visto il regolamento sullbrdinamento degli uffici e dei seruizi approvato con deliberazione della
Giunta Comunale n. 68 del 25 giugno 2008 e ss.mm.ii.;

Visto altresì il regolamento comunale sui controlli interni, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. L. 10
ottobre 20L2 n. 174 convertito nella Legge 7 dicembre 2012 n.2L3, approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 4 del 26103120t3;

Richiamata la Deliberazione Consiliare n. 38 del 201L212019 con la quale è stata approvata la
convenzione quadro per la gestione associate delle funzioni fondamentali;

Visti:
o il Decreto del Presidente dell'Unione dei Comuni Lombarda n.90 del t510t12025 con il quale si

nomina Responsabile del Servizio Amministrativo e affari generali dell'Unione e dei Comuni di
Ponte di Legno e Temù il Segretario comunale dott. Fabio Gregorini nonché Responsabile del
Servizio Patrimonio del Comune di Ponte di Legno;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.04 del 2310212024, con la quale è stato approvato il
bi la n cio di prevision e del l'esercizio 2024 I 2026 ;

Precisato che lîmministrazione comunale intende individuare, tramite una manifestazione di
interesse, uno o più operatori economici privati ai quali affidare lldeazione, l'organizzazione e la
gestione operativa di eventi "Après Ski" da svolgersi in Loc. Cida a Ponte di Legno (partenza impianti di

DETERMTTTAZIOTIE
DEL RESPOTVSABILE DEL SERWZIO ATITINVTSTRATWO

c)

ú)

REFERTO DI PUBBLICAZION E
(art.42, comma 40, Reg. Organizazione Servizi e uffici-

aft.20 Regolamento di contabilita)
No_
(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio)

determinazione è stata affissa allhlbo

Dalla'resióenza comunale, lì

II

Il Sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

giorni consecutivi dal
che copia della presente
pretorio on line, per quindici
al */op/eds

Ai sensi dell 'art. 3 della legge 24U1990, qual unque soggetto ritenga il presente atto ammtnistrativo illegittimo
e venga dal lo stesso d irettamente leso, può ricorrere a Tribunale Ammi nistraUvo Regionale, Sezione di
Brescia, al qua le e possi bi le presenta re propn ril ievi n ord ine al la legittimità del presente atto, entro e no n
oltre sessanta dal l'ultimo d al l'al bo



risalita) nelle seguenti date: 22102 - 01/03 - 08/03 - 15/03 - 29103 (o altre eventuali date da
concordare);

Considerato altresì che tali eventi di intrattenimento musicale consentono di ampliare lbfferta
turistica del territorio dando la possibilità alla popolazione ed ai turisti presenti di poter usufruire di
occasioni di svago;

Ritenuta idonea la stesura di una manifestazione di interesse nella quale si evidenzino tra le voci
principali: i requisiti per la partecipazione e le modalità di presentazione della domanda;

Visto lo schema di manifestazione di interesse predisposto dall'Ufficio Segreteria e allegato alla
presente determ i nazione;

Visti gli atti istruttori depositati nel fascicolo;

DETERMINA

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di approvare lo schema di manifestazione di interesse finalizzato alla individuazione di uno
o più operatori economici privati ai quali affidare l'ideazione, l'organizzazione e la gestione
operativa di eventi "Après Ski" da svolgersi in Loc. Cida a Ponte di Legno (partenza impianti
di risalíta) nelle seguenU date: 22102 - 01/03 - 08/03 - 15/03 - 29103 (o altre eventuali
date da concordare) e allegato alla presente determinazione;

3. di rinviare l'emissione di propri atti conseguenti al presente prowedimento;

4. di dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione
trasparente di cui al d.lgs. n. 3312013;

5. di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all'articolo
L47-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 26712000, la regolarità tecnica del presente prowedimento
in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente prowedimento da parte del
responsabile del servizio;

6. di disporre la pubblicazione della presente determinazione allAlbo pretorio on line per 15
giorni ai sensi del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

DAO1-25

IL
SERVIZIO MI


